

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 21/11/2016)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 47 / 2016 Licitação: 1/2016- CV							
	1	28-01-0239	CABO FLEXIVEL 750 V 10,0 MM	Mts	400,000	3,7500	1.500,00
	2	28-01-0236	CABO FLEXIVEL 750 V 2,5 MM	Mts	1.000,000	0,8500	850,00
	3	28-01-0237	CABO FLEXIVEL 750 V 4,0 MM	Mts	400,000	1,2500	500,00
	4	28-01-0238	CABO FLEXIVEL 750 V 6,0 MM	Mts	400,000	1,8500	740,00
	5	28-01-0242	CABO LAN CAT5 4 PARES	Mts	800,000	1,5000	1.200,00
	6	28-01-0263	CAIXA ELETRODUTO BRANCO 3/4" 6 SAIDAS	UN	20,000	5,5000	110,00
	7	28-01-0255	CALHA 2 x 20 W	UN	25,000	19,9900	499,75
	8	28-01-0272	CALHA 2 X 40 W	UN	50,000	32,0000	1.600,00
	9	28-01-0243	CANALETA 20 x 10 C/ FITA DUPLA FACE	UN	150,000	4,9000	735,00
	10	28-01-0131	CANALETA VENTILADA 30 X 50	UN	50,000	12,0000	600,00
	11	28-01-0070	CONECTOR RJ 45	UN	100,000	0,5000	50,00
	12	28-01-0241	CORDÃO PARALELO 2 x 1,5 MM	Mts	500,000	1,2000	600,00
	13	28-01-0240	CORDÃO PARALELO 2 x 2,5 MM	Mts	600,000	1,4000	840,00
	14	28-01-0248	DISJUNTOR DIN CURVA B 20 AMP	UN	10,000	7,9000	79,00
	15	28-01-0247	DISJUNTOR DIN CURVA B 40 AMP	UN	10,000	9,9000	99,00
	16	28-01-0262	ELETRODUTO BRANCO EM PVC 3/4"	UN	50,000	8,9000	445,00
	17	28-01-0067	FITA ISOLANTE 20m	UN	20,000	3,8000	76,00
	18	28-01-0244	GRAMPO MIGUELÃO (PACOTE C/ 15 UN)	UN	100,000	1,5000	150,00
	19	28-01-0259	INTERRUPTOR 1 TS EMBUTIR	UN	50,000	3,9000	195,00
	20	28-01-0257	INTERRUPTOR 1 TS EXTERNO	UN	50,000	3,5000	175,00
	21	28-01-0251	LAMPADA 3U COMPACTA 25 W E 27	UN	90,000	9,9000	891,00
	22	28-01-0252	LAMPADA 3U COMPACTA 40 W E 27	UN	20,000	22,0000	440,00
	23	28-01-0246	LAMPADA FLUORESCENTE 20 W E-27	UN	50,000	4,9000	245,00
	24	28-01-0245	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W E-27	UN	180,000	4,9000	882,00
	25	28-01-0253	LAMPADA LED BULBO 16 W 1600 LM E 27	UN	50,000	23,0000	1.150,00
	26	28-01-0249	LAMPADA TUBULAR LED 18 W	UN	30,000	25,0000	750,00
	27	28-01-0250	LAMPADA TUBULAR LED 9 W	UN	15,000	14,5000	217,50
	28	28-01-0261	LUMINARIA DE EMERGÊNCIA 30 LED	UN	45,000	22,0000	990,00
	29	28-01-0265	PINO FEMEA 2P + T 10 A	UN	20,000	2,5000	50,00
	30	28-01-0264	PINO MACHO 2P + T 10 A	UN	50,000	2,3000	115,00
	31	28-01-0042	REATOR ELETRÔNICO 2x20W	UN	18,000	18,0000	324,00
	32	28-01-0041	REATOR ELETRÔNICO 2x40W	UN	30,000	25,0000	750,00
	33	28-01-0115	TOMADA 2 P + T 10 A EMBUTIR	UN	80,000	6,5000	520,00
	35	28-01-0256	TOMADA 2P + T 10 A DUPLA EXTERNA	UN	50,000	5,5000	275,00
	36	28-01-0113	TOMADA 2P + T 10 A EXTERNA	UN	50,000	3,9000	195,00
	37	28-01-0260	TOMADA TELEFONE SISTEMA X	UN	25,000	6,5000	162,50
TOTAL DO PROCESSO:							19.000,75
TOTAL:							19.000,75